
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

Damen 40 (4er) - Hessenliga Gr. 111
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 GW Fulda 7 12:2 31:11 65:28 427:281
2 TC Oberursel 7 9:5 22:20 46:43 351:339
3 VfR Wiesbaden 7 8:6 25:17 55:35 394:286
4 RW Lauterbach 7 8:6 22:20 46:44 352:331
5 TC Diedenbergen 7 8:6 21:21 46:47 346:356
6 Tennis 65 Eschborn 7 6:8 18:24 42:53 334:396
7 TVH Rüsselsheim 7 5:9 20:22 43:49 343:370
8 TC Klein-Krotzenburg 7 0:14 9:33 22:66 245:433

Spielleiter
Ralf Volkmann, ,
Tel: 069-6666466 / eMail: ralf.volkmann@web.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 17.05.2025 12:00

14:00
14:00
14:00

TC Klein-Krotzenburg
Tennis 65 Eschborn
TVH Rüsselsheim
VfR Wiesbaden

TC Diedenbergen
RW Lauterbach
GW Fulda
TC Oberursel

1:5
2:4
1:5
5:1

Sa. 24.05.2025 14:00
14:00
14:00
14:00

Tennis 65 Eschborn
TC Diedenbergen
RW Lauterbach
TC Oberursel

VfR Wiesbaden
TVH Rüsselsheim
GW Fulda
TC Klein-Krotzenburg

0:6
4:2
2:4
4:2

Sa. 14.06.2025 14:00
14:00
14:00

VfR Wiesbaden
TC Klein-Krotzenburg
RW Lauterbach

TC Diedenbergen
Tennis 65 Eschborn
TVH Rüsselsheim

5:1
2:4
3:3

Sa. 28.06.2025 12:00
14:00
14:00
14:00

TC Diedenbergen
TC Oberursel
Tennis 65 Eschborn
VfR Wiesbaden

GW Fulda
RW Lauterbach
TVH Rüsselsheim
TC Klein-Krotzenburg

1:5
3:3
5:1
6:0

Sa. 23.08.2025 14:00
14:00
14:00
14:00

RW Lauterbach
TC Oberursel
GW Fulda
TVH Rüsselsheim

TC Diedenbergen
Tennis 65 Eschborn
VfR Wiesbaden
TC Klein-Krotzenburg

2:4
3:3
5:1
5:1

Sa. 30.08.2025 12:00
14:00
14:00
14:00

TC Diedenbergen
TC Klein-Krotzenburg
VfR Wiesbaden
Tennis 65 Eschborn

TC Oberursel
RW Lauterbach
TVH Rüsselsheim
GW Fulda

3:3
2:4
0:6
1:5

Sa. 06.09.2025 12:00
14:00
14:00
14:00

TC Diedenbergen
RW Lauterbach
TVH Rüsselsheim
GW Fulda

Tennis 65 Eschborn
VfR Wiesbaden
TC Oberursel
TC Klein-Krotzenburg

3:3
4:2
2:4
5:1

Sa.
 

13.09.2025
 

14:00
 

GW Fulda
Spielort: TC Oberursel

TC Oberursel
 

2:4
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